dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed  è
pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di
cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

Patrimonio netto

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

Il capitale sociale è fissato in Euro centoventimila/00 (Euro 120.000,00) ed è
diviso in numero 10.000 (diecimila) azioni del valore nominale di Euro 12,00
(dodici virgola zero zero) ciascuna così come determinate dall'art.6 comma 3 della
L.R. n.9 dell'8 Aprile 2010 e dettagliatamente riportato nello Statuto.
Tale capitale viene sottoscritto, in denaro, dai soci come segue:
Comune di Alì, numero 17 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna per un
valore complessivo di Euro 204,00 (duecentoquattro virgola zero zero),
Comune di Alì Terme numero 53 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna per
un valore complessivo di Euro 636,00 (seicentotrentasei virgola zero zero),
Comune di Antillo numero 20 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna per un
valore complessivo di Euro 240,00 (duecentoquaranta virgola zero zero),
Comune di Barcellona Pozzo di Gotto numero 854 azioni, del valore nominale di Euro
12 ciascuna per un valore complessivo di Euro 10.248,00
(diecimiladuecentoquarantotto virgola zero zero),
Comune di Casalvecchio Siculo, numero 19 azioni, del valore nominale di Euro 12
ciascuna per un valore complessivo di Euro 228,00 (duecentoventotto virgola zero
zero),
Comune di Castelmola, numero 22 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna per
un valore complessivo di Euro 264,00 (duecentosessantaquattro virgola zero zero),
Comune di Castroreale, numero 54 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna
per un valore complessivo di Euro 648,00 (seicentoquarantotto virgola zero zero),
Comune di Condrò, numero 10 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna per un
valore complessivo di Euro 120,00 (centoventi virgola zero zero),
Comune di Fiumedinisi, numero 31 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna
per un valore complessivo di Euro 372,00 (trecentosettantadue virgola zero zero),
Comune di Forza d'Agrò, numero 19 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna
per un valore complessivo di Euro 228,00 (duecentoventotto virgola zero zero),
Comune di Furci Siculo, numero 69 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna
per un valore complessivo di Euro 828,00 (ottocentoventotto virgola zero zero),
Comune di Furnari, numero 75 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna per
un valore complessivo di Euro 900,00 (novecento virgola zero zero),
Comune di Gaggi, numero 64 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna per un
valore complessivo di Euro 768,00 (settecentosessantotto virgola zero zero),
Comune di Gallodoro, numero 8 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna per
un valore complessivo di Euro 96,00 (novantasei virgola zero zero),
Comune di Giardini Naxos, numero 197 azioni, del valore nominale di Euro 12
ciascuna per un valore complessivo di Euro 2.364,00
(duemilatrecentosessantaquattro/00),
Comune di Gualtieri Sicaminò, numero 38 azioni, del valore nominale di Euro 12
ciascuna per un valore complessivo di Euro 456,00 (quattrocentocinquantasei
virgola zero zero),

Comune di Itala, numero 34 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna per un
valore complessivo di Euro 408,00 (quattrocentootto virgola zero zero),
Comune di Letojanni, numero 56 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna
per un valore complessivo di Euro 672,00 (seicentosettantadue virgola zero zero),
Comune di Limina, numero 19 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna per un
valore complessivo di Euro 228,00 (duecentoventotto virgola zero zero),
Comune di Mandanici, numero 13 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna
per un valore complessivo di Euro 156,00 (centocinquantasei virgola zero zero),
Comune di Merì, numero 49 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna per un
valore complessivo di Euro 588,00 (cinquecentottantotto virgola zero zero),
Comune di Messina, numero 4.943 azioni, del valore nominale di Euro 12 ciascuna per